
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Istituto Comprensivo ex S.M. “Torraca”

convenzionato con l’Opera Nazionale Montessori
Via A. Moro n. 6 – 75100 Matera – tel. 0835-333201

Cod. Fisc. 93051580772 - Cod. Mecc. MTIC82500P
mtic82500p@istruzione.it 🖂 mtic82500p@pec.istruzione.it

http://www.ictorracamatera.it/

Al sito Web

OGGETTO: Corso ad indirizzo musicale – pubblicazione graduatoria degli alunni che hanno sostenuto la
prova orientativo-attitudinale per l’ammissione alle classi ad indirizzo musicale anno scolastico 2021/22

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto l’articolo 2 del D.M.37 del 2009;

Vista la Circolare prot.22994 del 13 novembre 2019 “Iscrizioni alle scuole dell'infanzia e alle scuole di ogni
ordine e grado per l’anno scolastico 2021/22;

Viste le  domande di iscrizione per le classi ad indirizzo musicale pervenute;

Visto il Decreto del Dirigente Scolastico prot.n. 733 del 01 febbraio 2021;

Visti gli atti e i  verbali della commissione preposta;

Considerata la necessità di formare per ciascun strumento classi prime con un numero equilibrato di studenti;

DISPONE

• l’ammissione di n. 10 alunni alle classi ad indirizzo musicale in organico della scuola;

• la pubblicazione sul sito web dell’Istituto dell’elenco che fa parte integrante del presente decreto (allegato 1)
degli alunni che hanno superato la prova orientativo – attitudinale per l’ammissione alle classi ad indirizzo
musicale anno scolastico 2021-2022;

Avverso tale disposizione è ammesso reclamo entro il termine di 15 giorni dalla data di pubblicazione ai sensi
del’art.14 del DPR 275/1999, decorso tale termine la deliberazione è definitiva.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Caterina Policaro

mailto:mtic82500p@istruzione.it
mailto:mtic82500p@pec.istruzione.it
http://www.ictorracamatera.it/



		2021-05-19T12:09:28+0200
	policaro caterina




